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EVALUACION JURIDICA DE LA CONVOCATORIA PU BLICA No. 016 DE 2020 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO, OBRA CIVIL, ELECTRICA, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE

PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.
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1. CABAR CONSTRUCTIONS SAS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLHO FOLIO -NINGUNA
4 1M0A 112 105 A gy10 | VERIFICADO POR LA | VERIFICADO POR LA VERIFICADO POR 12Y13 1Y2 103 Y 103°
CUMPLE CUMPLE 108 CUMPLE| ENTIDAD ENTIDAD LA ENTIDAD YA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE *(DE CONFORMIDAD CON *(DE CONFORMIDAD CON QUENOSE
EL DECRETO LEY 019 DE EL DECRETO LEY o019 DE APORTO
2012 DEBIDO A QUE NO SE 2012 DEBIDO A QUE NO SE CUMPLE
APORTO EL DEL R.L NI EL APORTO EL DEL R.L NI EL
DE LA EMPRESA. DE LA EMPRESA.
CUMPLE CUMPLE
2. COOPERATIVA NACIONAL PARA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIIO FOLIO TENIENDO EN CUENTA QUE
LA ADMINISTRACION GESTION Y 3 20A26 7 7,8y 12Y24 1Y2 103Y103° | LA CONSTITUCION DE LA
DESARROLLO DE ENTIDADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE 176 VERIFICADO POR LA VERIFICADO POR LA VERIFICADO POR CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |[EMPRESA ES SIN ANIMO DE
TERRITORIALES LTDA “CONCETER” CUMPLE| ENTIDAD ENTIDAD LA ENTIDAD YA UCRO Y QUE ESTASUJETAA
CONSORCIO - *(DE CONFORMIDAD CON *(DE CONFORMIDAD CON QUE NOSE |A INSPECCION, VIGILANCIA Y
PTARLA EL DECRETO LEY o019 DE | EL DECRETO LEY o019 DE APORTO CONTROL DE LA
SAMARITANA 2012 DEBIDO A QUE NO SE 2012 DEBIDO A QUE NO SE CUMPLE UERSOLIDARIA SE REQUIERE
APORTO EL DEL R.L NI EL APORTO EL DEL R.L NI EL APORTAR CON VIGENCIANO
DE LA EMPRESA. DE LA EMPRESA. MAYOR A 90 DIAS
CALENDARIO, CERTIFICADO INADMISIBLE
CUMPLE CUMPLE IGENTE DE LA ENTIDAD QUE
EJERZA EL CONTROLY
VIGILANCIA, EN EL CUAL
CONSTE QUE LA SOCIEDAD
PUEDE EJERCER SU OBJETO
SOCIAL, CUMPLE CON LOS
REQUISITOS EXIGIDOS Y NO
ENE SANCIONES O LIMITES A
SU EJERCICIO SOCIAL.
NEIDY ADRVANATINJACA RUEDA

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
P NAL ESPECIALIZADO 1IF EN DERECHO

23/12/20



